1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2018.06.13
248
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

13.06.2018
№

248

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 29.02.2016 № 45

В связи с кадровыми изменениями администрация Красноармейского района               п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести изменения в п.2 постановления администрации Красноармейского района от 29.02.2016 № 45 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Красноармейского района Чувашской Республики», изложив состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Красноармейского района Чувашской Республики в следующей редакции:

	Григорьева С.А.

	- заместитель главы администрации Красноармейского района – начальник отдела образования  (председатель комиссии);

	Иванов В.Ю.
	- управляющий делами – начальник  отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Красноармейского района, (заместитель председателя комиссии);

	Петрова А.Г.
	- ведущий специалист-эксперт отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Красноармейского района    (секретарь комиссии);

	Капрова А.Г.
	- заместитель начальника отдела организационно-контрольной и кадровой работы, председатель первичной профсоюзной организации администрации Красноармейского района;

	Клементьев Б.В.
	- депутат Собрания депутатов Красноармейского района                                                   (по согласованию);

	Николаева П.И.
	- глава Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района (по согласованию);

	Николаева Р.А.
	- председатель женсовета Красноармейского района                                                    (по согласованию);

	Михайлов Г.В.
	- глава Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района (по    согласованию);

	Яковлев А.О.
	- ведущий специалист-эксперт сектора юридической службы администрации   Красноармейского района.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Красноармейского района от 26.01.2017 № 15 «О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 29.02.2016 № 45 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Красноармейского района Чувашской Республики».

3. Признать утратившим силу постановление администрации Красноармейского района от 17.03.2017 № 80 «О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 29.02.2016 № 45».

4. Признать утратившим силу постановление администрации Красноармейского района от 06.07.2017 № 250 «О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 29.02.2016 № 45».
Глава администрации

Красноармейского района

                     А.Н. Кузнецов
PAGE